



INVENTAIRE PROVISOIRE

1. Liste des biens et équipements mis à la disposition du délégataire

▣ Le renouvellement de ces matériels est à la charge du délégataire

BOS			
Facture n° 121101713 daté du 23/11/2012 mandat n° 2049 du 18/12/2012			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT
Rouleau pâtisserie Nylon 50 cm	1	18,41	18,41
Essoreuse à salade 25 L professionnel	1	90,00	90,00
Couteau limonadier Ref.703	2	3,37	6,74
Couteau pro a pain 25 cm	1	13,19	13,19
Spatule Inox M.Nylon L 23	1	7,50	7,50
Spatule Mélamine L35	2	3,96	7,92
Araignée Inox Diam 18	2	6,31	12,62
Braisière Inox pro Diam 40 S/C	1	99,40	99,40
Couvercle Inox pro Diam 35	1	13,34	13,34
Kitchenaid artisan rouge	1	511,50	511,50
Alpha trancheur Wad-B300B-1	1	550,00	550,00
Hachoir viande électrique N12 500W	1	351,34	351,34
Couvercle Inox pro Diam 40	1	15,71	15,71
Mixer bamix M122 Mono	1	131,85	131,85
Balance kern compact pro 1G/6Kg	1	302,40	302,40
Mandoline kobra lame V coupe tranch	1	41,79	41,79
Couteau colour cuisine 30 cm	1	14,50	14,50
Couteau pro office 10 cm	4	6,78	27,12
Minuteur manuel zod	1	3,37	3,37
Fouet Inox 350 manche poly	1	6,43	6,43
Louche Inox diam 12 cm	1	8,08	8,08
Écumoire diam 12 cm	1	5,80	5,80
Pichet parisien 25 cl N25	6	7,27	43,62
Pichet parisien 50 cl N50	8	8,21	65,68
Carafe Bacchus 100 cl	4	1,94	7,76
Pp.bol facettes a/talons D9 cm BL	20	0,76	15,20

Traiteur Inox pro S/C diam 35	1	93,10	93,10
Faitout Inox pro S/C diam 40	1	89,70	89,70
Pot mehun N07 6 cl	5	4,71	23,55
Légumier empilable D 170	4	1,49	5,96
Légumier empilable D 230	4	2,47	9,88
Murano couteau table	60	1,58	94,80
Murano fourchette table	60	1,78	106,80
Murano cuillère table	48	1,78	85,44
Murano cuillère café	96	0,76	72,96
Poêle anti adhes pro 28	2	14,60	29,20
Poêle anti adhes pro 32	2	16,93	33,86
Pince tous usages L 40	2	6,34	12,68
Planche poly 600x400 HT 2 cm marron	2	33,65	67,30
Spatule Maryse exo de 35	2	3,70	7,40
Coupe pâte Inox carre manche poly	1	2,64	2,64
Bassine pâtisserie IX 36	2	20,05	40,10
Poêle savoyard diam 23 cm	8	23,00	184,00
Réchaud savoyard brûleur pâte	8	16,00	128,00
Corbeille à pain rotin carrée 22x22	10	3,71	37,10
Verseuse ISO Inox 5 L incassable	3	36,80	110,40
Passoire à gras A/A/A/P Alu D32	1	52,92	52,92
Ramasse couvert prof. 4 cases	2	4,80	9,60
Alaise molleton 080x190 F housse	23	10,56	242,88
Couette micro fibre 140x200 400GR/M2	4	48,19	192,76
Torchon cuisine 50x70 coton lourd	6	1,07	6,42
Oreiller promhotel 60x60 500GRS	4	9,50	38,00
Alaise molleton 090x190 F housse	1	8,43	8,43
Drap housse 090x190 blanc coton	2	9,98	19,96
TOTAL HT		4177.11	
TOTAL TTC		4995.82	
Facture n° 121101699 du 22/11/2012 mandat n° 2050 du 18/12/12			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT
Fourneau gaz 4 F.V+1/2 plaque+four	1	915.15	915.15
Forfait pose	1	180,00	180,00
TOATAL HT		1095.15	
TOTAL TTC		1309.80	
Facture n° 121101714 du 23/11/2012 mandat n° 2078 du 20/12/12			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT
Seau rectangulaire pour mouilleur	1	21,79	21,79
Coupe à glace california 40 cl	48	2,70	129,60

Nil aspi GD 111	1	159,00	159,00
Seau gilac 12 L à bec blanc gradué	1	17,73	17,73
Cuvette carrée 5,5 L 29 cm	1	2,65	2,65
Cuvette carrée 12L/15L 36 cm	1	3,46	3,46
Pp. poubelle Inox à pédale 3 L	1	12,90	12,90
Aires pap toil maxi jumbo ecolabel	12	2,00	24,00
Collecteur pédale 100 L cv rouge	1	131,69	131,69
Distrib bobine T cent GM 450 F blanc	1	18,00	18,00
Bac Inox 1/1 plein S/A BA11065 eco	1	14,90	14,90
Bac Inox 1/1 plein S/A BA11100 eco	2	19,70	39,40
Couvercle Inox 1/1 A/poig sans anses	3	14,20	42,60
Bac Inox 1/1 perf. S/A	2	22,40	44,80
TOTAL HT			662.52
TOTAL TTC			792.37
Facture n° 130601326 du 14/06/2013 mandat n° 856 du 21/06/13			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT
Couvercle Inox pro diam 16	1	6,79	6,79
Couvercle Inox pro diam 18	1	7,12	7,12
Couvercle Inox pro diam 20	1	7,67	7,67
Poêle anti adhes crêpe D 28	2	21,40	42,80
Poêle anti adhes pro 24	2	16,51	33,02
Poêle anti adhes pro 28	1	19,80	19,80
Poêle anti adhes pro 36	1	28,19	28,19
Couvercle Inox pro diam 24	1	9,01	9,01
Couvercle Inox pro diam 28	1	11,06	11,06
Couvercle Inox pro diam 40	1	19,28	19,28
Couvercle Inox pro diam 32	1	13,87	13,87
Braisière Inox pro diam 32 S/C	1	53,50	53,50
Murano couteau table	1	2,39	57,36
Murano cuillère café	24	0,94	22,56
Murano fourchette table	24	2,28	54,72
Murano cuillère table	24	2,28	54,72
Pp. bol facettes a/talons D9 cm bl	20	0,94	18,80
Chariot à débarrasser avec 2 arceaux 800x530x960 <i>Fin de garantie le 10/06/2014</i>	1	210,00	210,00
Socle métal pour parasol selen	10	69,90	699,00
Parasol selen rect 300x200 écru	10	172,00	1 720,00
TOTAL HT			3 089,27
TOTAL TTC			3694.77
Facture n° 121200119 du 07/12/2012 mandat n° 206 du 22/02/13			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT

Pot à mesure plastique gradue 1 L	2	3,40	6,80
Entonnoir plastique diam 16	1	1,01	1,01
Cul poule inox 3371,30	1	24,31	24,31
Ciseaux multi usage L 19	1	8,90	8,90
Plaque pâtisserie TN 53x32,5 Bp	1	9,86	9,86
Bac gilac rect haccp 55la/c bleu	1	43,76	43,76
Plat fonte lc cerise rd d18	6	30,50	183,00
Casier rehausse 50x50 h45 s/cloison	1	9,79	9,79
Panier couverts 8 compartiments	1	8,68	8,68
Grille Inox 53x32,5 (1/1)	2	4,80	9,60
Torchon cuisine 50x70 coton lourd	2	1,30	2,60
Spatule bois L 35	2	2,22	4,44
Spatule bois L 60	1	4,76	4,76
Spatule Inox M.Nylon L 18	1	7,00	7,00
Raclette vitre Inox complète 35 cm	1	5,65	5,65
Pp. poubelle Inox à pédale 3 L	4	8,50	34,00
Ensemble WC boule eco plastique blanc	3	1,73	5,19
Minuteur timer	2	16,46	32,92
Ouvre boite maxi kim	1	11,62	11,62
Plateau fast food rect 460x360	5	3,80	19,00
Plateau antider limonadier d45 chocolat	4	18,10	72,40
Moulin sel hostellerie naturel 22 cm	2	16,90	33,80
Moulin poivre hostel naturel 22 cm	2	16,90	33,80
Planche pin ramasse miette bois	1	14,89	14,89
Panneau licence iv 20x15 cm	1	2,21	2,21
Uniset tasse moka 10 cl bl guy d	20	1,30	26,00
Uniset S/tasse moka d130 bl guy d	20	0,98	19,60
Defi bl bol arcole pyro 40 cl \$\$	40	2,20	88,00
Casserole Inox pro diam 16	1	13,90	13,90
Casserole Inox pro diam 18	1	15,90	15,90
Casserole Inox pro diam 20	1	17,80	17,80
Casserole Inox pro diam 24	1	21,15	21,15
Casserole Inox pro diam 28	1	29,60	29,60
Tablier valet 095x102 bleu b+p	2	10,50	21,00
Tablier valet 095x102 brdx b+p	2	10,50	21,00
Uniset ass plate d265 bl guy d	15	3,34	50,10
Usiset ass creuse d220 bl guy d	15	2,68	40,20
Drap housse 090x190 blanc p/c	2	12,70	GRATUIT
Nil sacs gd/gds 1010 x5 Ref.82367810	2	10,33	GRATUIT
Grille Inox 65x53	2	9,50	19,00
TOTAL HT			973.24

TOTAL TTC		1163.99	
Facture n° 130202976 du 18/02/2013 mandat n° 206 du 22/02/13			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT
Bac gillac rect haccp 55la/c bleu	5	43,76	218,80
TOTAL HT		218,80	
TOTAL TTC		261.68	
Facture n° 121202771 du 21/12/2012 mandat n° 206 du 22/12/13			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT
Plat fonte lc cerise rd d18	9	30,50	274,50
Dessous plat Inox rond	8	2,34	18,72
Wok anti adhésif d30 Ref.23830	1	27,96	27,96
Grille ronde Inox d36 a/pied	2	7,90	15,80
TOTAL HT		336,98	
TOTAL TTC		403.03	
Facture n° 121205851 du 31/12/2012 mandat n° 218 du 27/02/2013			
Kit balai réservoir+frange microfib	1	89,00	89,00
Seau gillac 12 L à bec blanc gradue	1	17,73	17,73
TOTAL HT		106,73	
TOTAL TTC		127.65	

SAMSE			
Facture N°91018597 du 31/10/2012 mandat 1889 du 27/11/2012			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/TTC
Crémaillère double blanc 144 cm	4	3,68	14,72
Crémaillère double blanc 192 cm	6	4,68	28,08
Ech. Trans.2 Pl. Ket22M30X3M95	1	99,50	99,50
Etau fonte 125 base tournante	1	16,64	16,64
Etag. Lrde bois/met. 180x120x40	1	51,55	51,55
Marche pieds 3 marches laq.blc	1	12,46	12,46
Seau 300 vis vba 5x60	1	8,35	8,35
Chev.Mn8 sac x50	6	2,34	14,04
Console double blanc 37 cm	40	1,94	77,60
Hachette droit 0,7 kg novagrip	1	21,25	21,25
TOTAL HT			344.19
TOTAL TTC		411.65	

IKEA	
Facture n°2000777511 du 19/10/2012 mandat n° 1766 du 09/11/2012	

Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT
Trivsam plat 44x32 bleu	2	10,03	20,05
Smör hc/1t 150x200/65x65 vert	4	16,68	66,72
Brunkrissla hc/1t 150x200/65x65 rouge	4	16,68	66,72
Väling pichet 1 l verre clair	10	1,66	16,64
Trivsam salad 32 bleu	4	8,35	33,41
Pokal verre vin 20 cl verre clair	40	1,33	53,18
Brunkrissla hc/1t 150x200/65x65 bleu	4	16,68	66,72
Gosa vädd oreil mi-haut 65x65	32	5,43	173,91
Ikea 365+ bol 13 turquoise clair	20	1,66	33,28
Skydda lätt prot oreil 65x65	32	2,50	80,00
Mysa stra couette, indice chaleur 5 150x200	32	21,70	694,31
Smör hc/1t 150x200/65x65 bleu	4	16,68	66,72
Pokal verre 15 cl verre clair 6pce	40	2,50	100,00
Trivsam salad 23 bleu	4	5,85	23,38
Pokal n verre 35 cl verre clair	20	0,83	16,56
Ikea 365+ bol 13 blanc	10	1,66	16,64
Lappl hc/1t 150x200/65x65 multicolore	16	16,68	266,89
TOTAL HT			1795.13
TOTAL TTC			2146.98
Facture N° 2000778994 du 09/11/2012 mandat 1917 du 04/12/2012			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT
Forsla assiette	50	3.34	166.81
TOTAL HT			166.81
TOTAL TTC			199.50
Facture n° 2000791293 du 31/05/2013 mandat n° 841 du 17/06/2013			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT
Dvala taie 65x65 rouge 2pces	2	3,34	6,67
Lappl hc/1t 150x200/65x65 multicolore	16	20,86	333,78
Brunkrissla hc/1t 150x200/65x65 rouge	4	16,68	66,72
Frakta grand sac 71 l bleu	3	0,67	2,01
Dvala taie 65x65 vert vif 2pces	10	3,34	33,36
Brunkrissla hc/1t 150x200/65x65 bleu	4	16,68	66,72
Smör hc/1t 150x200/65x65 vert	4	20,86	83,44
Dvala taie 65x65 bleu foncé 2pces	4	3,34	13,34
Smör hc/1t 150x200/65x65 bleu	4	20,86	83,44
Skäret serviette 40x70 multicolore	6	3,34	20,02
Mysa stra couette, indice chaleur 1 150x200	15	10,86	162,92
Tofbo tap bain 60x90 beige	6	8,35	50,12

TOTAL HT		922.54	
AVOIR		59.80	
TOTAL TTC		1043.57	
Facture n° 2000908442 du 22/11/2018 mandat n° 1915 du 12/12/2018			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT
Service picking	1	20.83	20.83
Brunkrissla hc/1t 150x200/65x65 bleu/g	12	16.63	199.50
Axag oreill, sple 65x65	12	2.91	34.95
Kungsmymta prot oreil 65x65	12	8.33	99.90
Rödtoppa couette, très ch 150x200	12	41.58	499.00
TOTAL HT		854.18	
TOTAL TTC		1025.02	

COCKTAIL SCANDINAVE			
Facture n° 110033386 du 09/11/2012 mandat 1918 du 04/12/2012			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/TTC
Bibliothèque fjord, 2 tiroirs, pin massif, miel huilé, fonds contreplaqué pin, prix emporté - à monter sois même, long : 80 haut : 200, prof : 35	1	199,00	199,00
Étagère avec patère gm, chêne huile, prix emporter - à monter sois même, long : 80, haut : 12, prof : 15	4	25,00	100,00
TOTAL TTC		299,00	
TOTAL HT		250.00	

LOC-VE			
Facture n°73675 du 09/01/2013 mandat 168 du 19/02/2013			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT
Cafetière ital alu 18 t biam18	2	54,01	108,03
Tourtière alu ff 32 cm	6	8,44	50,66
Manqué fb 32 cm	6	7,94	47,66
Cuit vapeur Inox polo 24 cm	1	65,22	65,22
Couvercle 32 cm	1	15,80	15,80
TOTAL HT		287,37	
TOTAL TTC		343.70	
Facture n°FC764 du 10/062013 mandat 857 du 21/06/2013			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT
Autocuiseur Inox 25L- (10% de remise sur 357,50 TTC)	1	269,02	269,02
Plateau 60x40 limo teck-	3	22,58	67,73

Doseur 2 cl-	2	2,93	5,86
Garde manger toile alu 205 35x31x28-	1	44,73	44,73
Couvert salade 30 cm olivier	6	10,54	63,24
Bouilloire a pompe 220/240 vol-	1	74,92	74,92
Color vert anis bol cotes-	10	3,76	37,63
Color cerise bol cotes-	10	3,76	37,63
Color ivoire bol cotes-	10	3,76	37,63
Comfort touch casserole 20 cm-	1	27,01	27,01
Comfort touch casserole 18 cm-	1	23,91	23,91
Comfort touch casserole 14 cm-	1	21,15	21,15
### Londres rouge ens. 2 plats a/fourreau-	3	37,21	111,63
### Londres vert lime ens. 2 plats a/fourreau-	3	37,21	111,63
TOTAL HT			933.65
Remise 15,34%			143.23
TOTAL TTC			945.32

LA VIELLE POINTE			
Facture n°013001 du 31/12/2012 mandat 2134 du 31/12/2012			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT
Fabrication de 8 tables en mélèze	8	490,00	3 920,00
Et 16 bancs	16	190,00	3 040,00
TOTAL HT			6 960,00
TOTAL TTC			8324.16

PCS			
Facture n°031012 du 23/10/2012 mandat 1726 du 08/11/2012			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT
Sabot snogs adulte	48	5,00	240,00
Participation frais de port			25,00
TOTAL HT			265,00
TOTAL TTC			316.94

ROSSET			
Facture n°F2012112072 du 23/11/2012 mandat 1951 du 06/12/12			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT
Raccordement du lave vaisselle sur eau chaude	1	110,64	110,64
Remplacement et déplacement du robinet gaz (roai) dans la cuisine	1	151,26	151,26
Déplacement	1	58,00	58,00
TOTAL HT			319,90

TOTAL TTC	382.60
------------------	---------------

AUX METIERS DU BOIS			
Facture n° 97318 du 31/10/2018			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT
Ensemble lit superposé suivant plan	2	1487.00	2974.00
Ensemble lit simple suivant plan	1	508.00	508.00
Fourniture et pose de matelas mousse vanny 70cm x190 cm	5	203.00	1015.00
TOTAL HT			4497.00
TOTAL TTC			5396.40

PELISSIER			
Facture n° 2018B4881 du 15/12/2018			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT
Al7se forme drap housse	12	9.60	115.20
REMISE 7%			8.06
TOTAL HT			107.14
TOTAL TTC			128.57

LINNEA			
Facture n° 194289112018 du 28/11/2018			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/TTC
Drap housse uni 70x190 coton alto alu	5	24.50	122.50
Drap housse uni 70x190 coton alto chamois	5	24.50	122.50
Serviette 33x33 et 40x60	1	0	gratuit
Serviette 50x60 + gant	1	0	gratuit
REMISE			12.25
TOTAL HT			193.96
TOTAL TTC			232.75

Médilys Santé			
Facture n° FV210222226 du 12/02/2021			
Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total €/HT
Pack défibrillateur + boîtier + kit premier secours	1	4389.50	4389.50
TOTAL HT			4389.50
TOTAL TTC			5267.40

2. Liste du matériel et des équipements à apporter par le délégataire :

- Éléments de décoration intérieure en harmonie avec le cachet du bâtiment
- Motoneige.
- Fraise à neige